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Специфікація комунікаційного файлу – DELNOT (Товарна накладна) 

Таблиця містить специфікацію документу «Товарна накладна» для формату XML 
Назва поля Тип Формат Опис поля 

    

<Document-Invoice> M   

    

<Invoice-Header> M   

<InvoiceNumber>InvoiceNumber_1</InvoiceNumber> M X(15) Номер товарної накладної 

<InvoiceDate>2015-09-09</InvoiceDate> M CCYY-MM-DD Дата товарної накладної 

<InvoiceCurrency>UAH</InvoiceCurrency> M X(3) Валюта (в полі може бути вказано тільки 
значення UAH) 

<InvoicePostDate>2015-09-06</InvoicePostDate> O CCYY-MM-DD Дата відправлення 

<InvoicePostTime>12:12</InvoicePostTime> O hh:mm Час відправлення 

<DocumentFunctionCode>TN</DocumentFunctionCode> M "TN"|"CTN" Код типу документа: 
"TN" – товарна накладна 

<ContractNumber>12345</ContractNumber> M [0-9](35) Номер контракту 

<ContractDate>1999-09-09</ContractDate> O CCYY-MM-DD Дата контракту 

<InvoiceQuantity>2</InvoiceQuantity> O No Загальна к-ть TN, які будуть 
відправлені для 1 Замовлення 

<InvoiceSequences>1</InvoiceSequences> O No Порядковий номер TN, 

відправлений по Замовленню 

InvoiceSequences <= 
InvoiceQuantity 

</Invoice-Header>    

<Invoice-Reference> M   

<Order> O   

<BuyerOrderNumber>12345678</BuyerOrderNumber> M X(15) Номер замовлення 

<BuyerOrderDate>2015-09-01</BuyerOrderDate> O CCYY-MM-DD Дата замовлення 

</Order>    

<TaxInvoice> M   

<TaxInvoiceNumber>12</TaxInvoiceNumber> O X(16) Номер податкової накладної 

<PromotionDealNumber>2</PromotionDealNumber> O X(35) Код виду діяльності, який передбачає 
спеціальний режим оподаткування 

<SalesDepartmentNumber>1</SalesDepartmentNumber> O X(35) Номер філіалу 

<TaxInvoiceDate>2015-09-09</TaxInvoiceDate> O CCYY-MM-DD Дата налогової накладної 

</TaxInvoice>    

<DespatchAdvice> M   

<DespatchAdviceNumber>3535</DespatchAdviceNumber> M X(35) Номер повідомлення про відвантаження 

</DespatchAdvice>    

<ReceivingAdvice> O   

<ReceivingAdviceNumber>5252</ReceivingAdviceNumber> O X(9) Номер повідомлення про прийом. У 
випадку корегування повернення, 
повинен бути вказаний номер акта на 
повернення 

<DeliveryDate>1999-09-09</DeliveryDate> O CCYY-MM-DD Дата прийому. У випадку корегування 
повернення дата акту на повернення 

</ReceivingAdvice>    

</DeliveryNote>    

</Invoice-Reference>    

<Invoice-Parties> M   

<Buyer> M   

<ILN>4820000000001</ILN> M [0-9](13) GLN покупця 

<TaxID>123</TaxID> M [0-9](35) Реєстраційний номер платника ПДВ 

<UtilizationRegisterNumber>111</UtilizationRegisterNumber> M [0-9](1-8) ЄДРПОУ покупця 

<Name> Buyer_Name</Name> M X(175) Назва покупця 

<StreetAndNumber>StreetAndNumber</StreetAndNumber> M X(35)x4 Вулиця і номер 

У випадку використання формату 
EDIFACT, текст, який перевищує 35 
символів, має передаватися по 35 
символів в сегменті, максимум 4 
сегмента) 

<CityName>City</CityName> M X(35) Місто 

<PostalCode>Postal code</PostalCode> M X(17) Поштовий код 

<Country>Country</Country> O X(3) Код країни (код ISO 3166) 

<PhoneNumber>Phone number</PhoneNumber> M X(35) Телефон 

</Buyer>    

<Seller> M   
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Назва поля Тип Формат Опис поля 
<ILN>4820000000002</ILN> M [0-9](13) GLN продавця 

<TaxID>123</TaxID> M [0-9](35) Реєстраційний номер платника ПДВ 

<CodeByBuyer>123</CodeByBuyer> O [0-9](5) Код продавця 

<UtilizationRegisterNumber>222</UtilizationRegisterNumber> M [0-9](1-10) ЄДРПОУ продавця 

<Name> Seller_Name</Name> M X(175) Назва продавця 

<StreetAndNumber>StreetAndNumber</StreetAndNumber> M X(35)x4 Вулиця і номер 

У випадку використання формату EDIFACT, 
текст, який перевищує 35 символів, має 

передаватися по 35 символів в сегменті, 
максимум 4 сегмента) 

<CityName>City</CityName> M X(35) Місто 

<PostalCode>Postal code</PostalCode> M X(17) Поштовий код 

<Country>Country</Country> O X(3) Код країни (код ISO 3166) 

<PhoneNumber>Phone number</PhoneNumber> M X(35) Телефон 

</Seller>    

<DeliveryPoint> M   

<ILN>4820000000003</ILN> M [0-9](13) GLN точки доставки 

<DeliveryPlace>15</DeliveryPlace> O [0-9](2) Код точки доставки 

</DeliveryPoint>    

<Invoicee> O..1   

<ILN>4820000000001</ILN> M [0-9](13) GLN для виставлення рахунку 

</Invoicee>    

<Payer> O..1   

<ILN>4820000000001</ILN> M [0-9](13) GLN платника 

</Payer>    

</Invoice-Parties>    

    

<Invoice-Lines> M   

<Line> M [n]   

<Line-Item> M   

<LineNumber>1</LineNumber> M N0 Номер поля 

<EAN>1111111111111</EAN> M [0-9](14) Код EAN, штрих-код 

<BuyerItemCode>BIC_1</BuyerItemCode> M [0-9](18) Код товару у покупця 

<SupplierItemCode>SIC_1</SupplierItemCode> O [0-9](18) Код товару у продавця 

<ExternalItemCode>EIC_1</ExternalItemCode> M [0-9](10) Код УКТЗЕД 

<ItemDescription>ItemDescription_1</ItemDescription> M X(256) Назва продукту 

<ItemType>RC</ItemType> O "CU" | "RC" Тип товару: 
"CU" – тара без повернення 
RC" - тара з поверненням 

<InvoiceQuantity>21.000</InvoiceQuantity> M R3 Кількість товара 

<UnitOfMeasure>PCE</UnitOfMeasure> M X(3) Одиниці вимірювання 

<InvoiceUnitNetPrice>7.23</InvoiceUnitNetPrice> M R2 Ціна однієї одиниці без ПДВ 

<TaxRate>20.00</TaxRate> M R2 Ставка ПДВ 

<TaxCategoryCode>S</TaxCategoryCode> M "S" | "E" Код ставки ПДВ 

<TaxAmount>30.38</TaxAmount> M R2 Сума ПДВ 

<NetAmount>151.90</NetAmount> M R2 Сума без ПДВ 

</Line-Item>    

</Line>    

</Invoice-Lines>    

    

<Invoice-Summary> M   

<TotalLines>1</TotalLines> M N0 Кількість полів 

<TotalNetAmount>151.90</TotalNetAmount> M R2 Загальна сума без ПДВ 

<TotalTaxAmount>30.38</TotalTaxAmount> M R2 Сума ПДВ 

<TotalGrossAmount>182.28</TotalGrossAmount> M R2 Загальна сума з ПДВ 

<Tax-Summary> M   

<Tax-Summary-Line> M [n]   

<TaxRate>20.00</TaxRate> M R2 Ставка ПДВ 

<TaxCategoryCode>S</TaxCategoryCode> M "S" | "E" Код ставки ПДВ 

<TaxAmount>30.38</TaxAmount> M R2 Сума ПДВ для кожної категорії податку 

<TaxableAmount>151.90</TaxableAmount> M R2 Оподатковувана сума за обраною категорією 

податку 
</Tax-Summary-Line>    

</Tax-Summary>    

    

 

 

Код ставки ПДВ: 
VAT: <TaxRate> Код ставки : <TaxCategoryCode> 

0 (нуль) "Z" (нуль) 

Звільнений "E" (звільнений) 

Інші ставки "S" (стандартна) 
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Кодування: UTF-8. 

Важливо надсилати документ не змінюючи послідовність тегів та вказуючи назву тегів з урахуванням регістру. 

Типи полів: 

M- обов’язкове поле 

O- опціональне. 

С - умовне 

 

 

Формат полів: 

[A-Z](3) великі літери від «A» до «Z»; максимально до 3-х знаків 

X(n) Текст (шістнадцяти цифрові коди від "0x20" до "0xFF" крім ‘<’, ‘>’ i ‘&’); максимально n знаків 

[0-9](13) цифри від “0” до “9”; максимально 13 знаків 

[-0-9](20) цифри від “0” до “9” і знак мінус “-“; максимально 20 знаків 

N0(n) integer, максимально n знаків 

R2(n) К-ть із точністю до 2х знаків після коми (23.45) 

R3(n) К-ть із точністю до 3х знаків після коми (23.455) 
CCYY-mm-dd формат дати ("CCYY" – рік, "mm" – 2 місяць, "dd" – день) 
hh:mm формат часу ("hh" – години у 24 годинному вимірюванні, "mm" – хвилини) 
1 обов’язкове вказання лише 1 раз 

1..n від 1 до безкінечності. 

Умови: 

C1 – Поле обов`язкове і має бути присутнім тільки у випадку корегування кількості 

C2 – Поле обов`язкове і має бути присутнім тільки у випадку корегування ціни 
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